様式１

                                令和  年  月  日

参 加 表 明 書

  業務名 産業系土地利用区画整理事業調査業務

標記の件につきまして、実施要領に定める事項を承諾し、参加を表明します。

なお、参加資格要件を満たしていること及び提出書類等の記載事項は事実と相違ない事を制

約します。

伊予市長 様

（提出者）住 所：

                    会 社 名：

                    代表者職氏名：

            審査結果送付用メールアドレス：

様式２

                                令和  年  月  日

企画提案書提出届

  業務名 産業系土地利用区画整理事業調査業務

標記の件につきまして、企画提案書を提出致します。

伊予市長 様

（提出者）住 所：

                    会 社 名：

                    代表者職氏名：

            審査結果送付用メールアドレス：

様式３

                                令和  年  月  日

会 社 概 要 書

会社名

住 所

代表者

委任先

事業所名

住 所

代表者

創 業 年  月 営業年数 年  月

主要業務内容

資本金 円

前年度売上高 円

従業員数 人

品質管理 ISO9001 の認証番号：

個人情報管理

プライバシーマークの認証番号：

又は

上記に類する資格の認証番号：

担当者連絡先

所属

氏名

電 話

ＦＡＸ

E-Mail

※ISO9001、プライバシーマーク及び情報セキュリティマネジメントシステムの認証を取得してい

る場合は、証書の写しを添付してください。

様式４

同種業務実績調書

事業者名

発注者 年度 業務名 業務内容 契約金額

伊予市

伊予市

業務契約実績を以下の条件に基づき記入すること。

     ・最上段及び 2 段目は伊予市での業務実績。

・3 段目以降は同種業務を元請けとして契約した業務。

・記載する実績は履行中でも可とする。

・証明できる書類の写しを添付すること。

     なお、同種業務とは、まちづくり又は産業系土地利用に係る土地区画整理事業に関する業務を元請けした実績とする。

様式５

本業務に係る実施体制調書

事業者名

役割 氏名･年齢･所属 保有資格 業務の実績

管理技術者

氏名

（  才）

所属

照査技術者

氏名

（  才）

所属

主任技術者

氏名

（  才）

所属

    ・資格を証明できる書類の写しを添付すること。

様式６

                             令和  年  月  日

伊予市長 様

                        住  所

                        電話番号

                        会 社 名

                        代表社名 役職名

                             氏 名

質 問 書

産業系土地利用区画整理事業調査業務の企画提案について、次の事項を質問致します。

質問事項

回  答

様式７

                             令和  年  月  日

伊予市長 様

                        住  所

                        電話番号

                        会 社 名

                        代表社名 役職名

                             氏 名

辞 退 届

 令和  年  月  日付で下記業務のプロポーザルについて招請をいただきましたが、参加

を辞退いたします。

記

１．業 務 名  産業系土地利用区画整理事業調査業務

２．辞退理由